
Artikelnr.: 4045804127

statt UVP: 1529 EUR

1.483,00 EUR*
* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten

Anbieterinformationen
TriggerStart GmbH
www.SchützenLand.de

Gostritzer Str. 63
01217 Dresden
Sachsen

Telefon:
0351 - 4189 5564
E-Mail:
info@schuetzenland.de
Webseite:
www.schuetzenland.de

CZ
Repetierbüchse 600+ American .308
Win.

Hersteller: CZ
Modell: Repetierbüchse 600+ American .308 Win.
Kaliber: Sonstige
Zustand: Neu
Abgabe nur an Inhaber einer Erwerbsberechtigung.

Beschreibung:

Hier direkt bestellen → →CZ Repetierbüchse 600+ American .308 Win. 
Kaliber.308 Win.
Artikelbeschreibung- Light-Weight Lauf- einfacher Laufwechsel- klassisches
amerikanisches Design- lasergravierte Fischhaut- Schaft ohne BackeDie perfekte
Balance aus Design und Funktionalität

Die Repetierbüchse 600+ American besticht durch ihr klassisches Design und ihre
durchdachte Funktionalität. Der lackierte Schaft aus türkischem Nussbaumholz fügt
sich harmonisch in das amerikanische Design ein. Das Ergebnis ist eine ästhetisch
ansprechende Kombination, die sich durch ihre Eleganz auszeichnet. Die
lasergravierte Fischhaut mit Rautenmuster sorgt für einen sicheren Halt, auch bei
anspruchsvollen Bedingungen.

Innovative Merkmale für ein verbessertes Nutzungserlebnis

Mit einem Light-Weight Lauf bietet dieses Modell eine verbesserte Handhabung, die
längeres Tragen komfortabler macht. Das Stahlgehäuse mit
Befestigungsschnittstelle im Stil der Remington ermöglicht eine zuverlässige
Montage von zusätzlichem Zubehör. Zudem ermöglicht der einfache Laufwechsel
eine schnelle Anpassung an verschiedene Anforderungen oder Kaliberwechsel.
Diese Eigenschaften tragen dazu bei, dass die Repetierbüchse 600+ American
sowohl für erfahrene Anwender als auch für Einsteiger eine interessante Option
darstellt.

Qualität und Zuverlässigkeit vereint in einem Produkt

Die Kombination der hochwertigen Materialien und durchdachten Details sorgt für
eine hohe Zuverlässigkeit. Durch die präzise Verarbeitung wird ein konsistentes und
sicheres Bedienerlebnis gewährleistet. Diese Repetierbüchse ist eine kluge Wahl für
alle, die Wert auf Qualität legen und eine Balance zwischen Tradition und Moderne
schätzen.

Die 600 Plus Serie zeichnet aus:

	- Leichter Lauf und Kaliberwechsel

	- Kammer mit 60 Grad Verriegelung

	- Schnell und einfach verstellbarer 4-Positionen-Abzug

	- Verbessertes Magazinhandling und Zuführung

Weitere Produktdetails:- Kaltgeschmiedeter Lauf- LOP 355 mm- Abzugswiederstand
6.5, 9, 11.5 oder 14
	
		
			
			Kaliber
			
			Dralllänge/Züge
			Magazinkapazität
			Gewicht in kg
			Gesamtlänge in mm
			Lauflänge in mm
		
		
			.223 Rem.
			1:9/6
			5
			3,20
			1102
			610
		
		
			.243 Win.
			1:10/6
			5
			3,50
			1025
			508
		
		
			.270 Win.
			1:10/4
			5
			3,70
			1140
			610
		
		
			.308 Win.
			1:10/4
			5
			3,50
			1025
			508
		
		
			6,5 Creedmoor
			1:8/6
			5
			3,70
			1127
			610
		
		
			7,62x39
			1:9,5/4
			5
			2,80
			949
			457
		
		
			.30-06 Spr.
			1:10/4
			5
			3,70
			1140
			610
		
		
			.300 Win. Mag.
			1:10/4
			3
			3,70
			1140
			610
		
	
  
Hier direkt bestellen → →CZ Repetierbüchse 600+ American .308 Win. 
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Produktsicherheitsinformationen:
Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.
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